
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Сельское поселение «Туркинское» Прибайкальского района 

Республики Бурятия 

_____________________________________________________________________________ 

Индекс 671273, Республика Бурятия, Прибайкальский район, село Турка, ул. 

Школьная д. 34 телефон/факс 8 (30144) 54-9-37 

      

 

РЕШЕНИЕ 

От 21 марта 2025 года № 47 

 

Об избрании  комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования сельское поселение 

«Туркинское» ограничений, запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и исполнением обязанностей, 

возложенных на него законодательством в сфере противодействия коррупции 

 

В соответствии с положением о комиссии по контролю за соблюдением 

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования 

сельское поселение Туркинское» ограничений, запретов, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и исполнением 

обязанностей, возложенных на него законодательством в сфере противодействия 

коррупции, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение                                                                             

«Туркинское» РЕШИЛ: 

          1.Избрать комиссию по контролю за соблюдением лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования сельское поселение 

Туркинское» ограничений, запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и исполнением обязанностей, возложенных 

на него законодательством в сфере противодействия коррупции в составе пяти 

человек: 

1.1. Севергин Сергей Викторович – председатель Совета депутатов; 

1.2. Угрюмов Денис Викторович – заместитель председателя Совета 

депутатов; 

1.3. Русанов Петр Александрович – председатель комиссии по социальным 

вопросам, по правопорядку, жилищно- коммунальному хозяйству; 

1.4. Жолнерчук Светлана Спиридоновна – председатель комиссии по 

вопросам работы Совета, регламенту и процедурам; 

1.5. Чуракова Екатерина Михайловна – депутат Совета депутатов. 

           2. Избрать председателем комиссии  Русанова Петра Александровича 

3. Избрать заместителем председателя комиссии Угрюмова Дениса 

Викторовича 

4. Избрать секретарем комиссии Чуракову Екатерину Михайловну 

           5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации 

МО  сельское поселение «Туркинское»  в сети Интернет. 

           6.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                     

сельское поселение «Туркинское»                                                   С.В.Севергин 

 


